
R BUS R BUS S30 BUS R BUS S30 BUS S30 BUS R BUS S30 BUS R BUS S30 BUS R BUS R BUS S30 BUS R BUS R BUS R BUS S30 BUS R BUS

25314 2314A 25316 2316A 25358 2358A 25302 2302A 25362 1362A 25366 2366A 25328 2328A 25370 2370A 25332 2332A 25374 2374A 25336 2336A 25304 2304A 25378 2378A 25306 1306A 25340 2340A 25308 2308A 25382 2382A 25346 2346A

Impresa giorno di effettuazione
giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2026

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

il 16 maggio 
2026

il 16 maggio 
2026

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

il 16 maggio 
2026

il 16 maggio 
2026

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI 08:05 17:05 18:05 19:05
TRENORD Milano Villapizzone | | | |
TRENORD MILANO CERTOSA | | | |
TRENORD Rho Fiera 08:14 17:14 18:14 19:14
TRENORD RHO | | | |
TRENORD Vanzago-Pogliano | | | |
TRENORD Parabiago | | | |
TRENORD Canegrate | | | |
TRENORD Legnano 08:27 17:27 18:27 19:27
TRENORD BUSTO ARSIZIO FS | | | |
TRENORD GALLARATE 06:08 07:19 08:19 08:42 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:42 18:19 18:42 19:19 19:42 20:19 22:19
TRENORD Besnate 06:13 07:25 08:25 08:47 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:47 18:25 18:47 19:25 19:47 20:25 22:25
TRENORD Mornago Cimbro 06:18 07:30 08:30 08:52 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:52 18:30 18:52 19:30 19:52 20:30 22:30
TRENORD Ternate-Varano B. 06:24 07:36 08:36 08:58 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:58 18:36 18:58 19:36 19:58 20:36 22:36
TRENORD Travedona-Biandronno 06:28 07:40 08:40 09:02 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:02 18:40 19:02 19:40 20:02 20:40 22:40
TRENORD Besozzo 06:32 07:45 08:45 09:11 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:11 18:45 19:11 19:45 20:11 20:45 22:45
TRENORD Sangiano 06:37 07:51 08:51 09:18 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:18 18:51 19:18 19:51 20:18 20:51 22:51
TRENORD LAVENO MOMBELLO 06:40 07:56 08:56 09:24 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:24 18:56 19:24 19:56 20:24 20:56 22:56
TRENORD LAVENO MOMBELLO CANC. 06:45 CANC. 08:01 CANC. 09:01 CANC. 09:29 CANC. 11:01 CANC. 13:01 CANC. 14:01 CANC. 15:01 CANC. 16:01 CANC. 17:01 CANC. 18:01 CANC. 18:29 CANC. 19:01 CANC. 19:29 CANC. 20:01 CANC. 20:29 CANC. 21:01 CANC. 23:01
TRENORD Caldé CANC. 06:55 CANC. 08:11 CANC. 09:11 CANC. 09:39 CANC. 11:11 CANC. 13:11 CANC. 14:11 CANC. 15:11 CANC. 16:11 CANC. 17:11 CANC. 18:11 CANC. 18:39 CANC. 19:11 CANC. 19:39 CANC. 20:11 CANC. 20:39 CANC. 21:11 CANC. 23:11
TRENORD Porto Valtravaglia CANC. 07:02 CANC. 08:18 CANC. 09:18 CANC. 09:46 CANC. 11:18 CANC. 13:18 CANC. 14:18 CANC. 15:18 CANC. 16:18 CANC. 17:18 CANC. 18:18 CANC. 18:46 CANC. 19:18 CANC. 19:46 CANC. 20:18 CANC. 20:46 CANC. 21:18 CANC. 23:18
TRENORD Luino CANC. 07:18 CANC. 08:34 CANC. 09:34 CANC. 10:02 CANC. 11:34 CANC. 13:34 CANC. 14:34 CANC. 15:34 CANC. 16:34 CANC. 17:34 CANC. 18:34 CANC. 19:02 CANC. 19:34 CANC. 20:02 CANC. 20:34 CANC. 21:02 CANC. 21:34 CANC. 23:34

destinazione Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo

BUS R BUS R BUS R BUS R BUS S30 BUS R BUS S30 BUS S30 BUS S30 BUS R BUS R BUS  R21 BUS S30 BUS R BUS S30 BUS S30 S30 BUS S30 BUS R BUS S30 BUS S30

1313A 25313 2301A 25301 2303A 25303 2305A 25305 2357A 25357 2307A 25307 2361A 25361 2365A 25365 2369A 25369 1309A 25309 1331A 25331 331A 25331 2373A 25373 1335A 25335 2377A 25377 1339A 25379 25339 2381A 25381 1343A 25343 2385A 25385 2345A 25345

Impresa giorno di effettuazione
giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2025

il 16 maggio 
2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

il 16 maggio 
2025

giorni 17 e 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16, 17, 18 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

giorni 16 e 17 
maggio 2025

il 18 maggio 
2025

il 18 maggio 
2025

TRENORD provenienza Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo Cadenazzo BELLINZONA Cadenazzo Cadenazzo

TRENORD Luino 4:32  CANC. 5:07  CANC. 5:36  CANC. 5:59  CANC. 6:17  CANC. 6:52  CANC. 8:17  CANC. 10:17  10:45  12:17  12:45  12:52  13:19  13:17  CANC. 13:27    14:17  CANC. 15:17  CANC. 16:17  CANC. 17:17  CANC. CANC. 18:17  CANC. 19:17  CANC. 20:17  CANC. 20:27    
TRENORD Porto Valtravaglia 4:49  CANC. 5:24  CANC. 5:53  CANC. 6:16  CANC. 6:34  CANC. 7:09  CANC. 8:34  CANC. 10:34  10:51  12:34  12:51  13:09  13:26  13:34  CANC. 13:44    14:34  CANC. 15:34  CANC. 16:34  CANC. 17:34  CANC. CANC. 18:34  CANC. 19:34  CANC. 20:34  CANC. 20:44    
TRENORD Caldé 4:56  CANC. 5:31  CANC. |  |  6:23  CANC. 6:41  CANC. |  |  8:41  CANC. 10:41  10:54  12:41  12:54  |  |  13:41  CANC. 13:51    14:41  CANC. 15:41  CANC. 16:41  CANC. 17:41  CANC. CANC. 18:41  CANC. 19:41  CANC. 20:41  CANC. 20:51    
TRENORD LAVENO MOMBELLO 5:05  CANC. 5:40  CANC. 6:08  CANC. 6:32  CANC. 6:50  CANC. 7:24  CANC. 8:50  CANC. 10:50  10:59  12:50  12:59  13:24  13:33  13:50  CANC. 14:00    14:50  CANC. 15:50  CANC. 16:50  CANC. 17:50  CANC. CANC. 18:50  CANC. 19:50  CANC. 20:50  CANC. 21:00    
TRENORD LAVENO MOMBELLO   5:15    5:50    6:18    6:42    7:00    7:34    9:00    11:00    13:00    13:34    14:00    14:13   15:00    16:00    17:00    18:00  18:00    19:00    20:00    21:00    21:10
TRENORD Sangiano   5:20    5:54    |    6:46    7:05    |    9:05    11:05    13:05    |    14:05    14:18   15:05    16:05    17:05    18:05  18:05    19:05    20:05    21:05    21:15
TRENORD Besozzo   5:25    5:59    6:33    6:51    7:10    7:46    9:10    11:10    13:10    13:46    14:10    14:23   15:10    16:10    17:10    18:10  18:10    19:10    20:10    21:10    21:20
TRENORD Travedona-Biandronno   5:30    6:04    |    6:56    7:15    |    9:15    11:15    13:15    |    14:15    14:28   15:15    16:15    17:15    18:15  18:15    19:15    20:15    21:15    21:25
TRENORD Ternate-Varano B.   5:35    6:08    6:41    7:00    7:19    7:52    9:19    11:19    13:19    13:56    14:19    14:37   15:19    16:19    17:19    18:19  18:19    19:19    20:19    21:19    21:29
TRENORD Mornago Cimbro   5:41    6:19    |    7:06    7:31    |    9:25    11:31    13:31    14:07    14:31    14:45   15:31    16:31    17:31    18:31  18:31    19:31    20:31    21:31    21:37
TRENORD Besnate   5:46    6:23    |    7:11    7:36    |    9:30    11:36    13:36    |    14:36    14:50   15:36    16:36    17:36    18:36  18:36    19:36    20:36    21:36    21:42
TRENORD GALLARATE    5:52    6:28    6:52    7:19     7:41    8:03     9:35     11:41     13:41    14:22     14:41    14:55    15:41     16:41     17:41     18:41   18:41     19:41     20:41     21:41    21:47
TRENORD BUSTO ARSIZIO FS       |    6:58    |        |                |                                            
TRENORD Legnano       |    |    7:27        |                |                                            
TRENORD Canegrate       |    |    7:31        |                |                                            
TRENORD Parabiago       |    |    |        8:19                |                                            
TRENORD Vanzago-Pogliano       |    |    |        |                |                                            
TRENORD RHO       |    |    |        |                |                                            
TRENORD Rho Fiera       6:47    7:16    |        8:31                14:46                                            
TRENORD MILANO CERTOSA       |    |    |        |                |                                            
TRENORD Milano Villapizzone       |    |    |        |                |                                            
TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI       7:01    7:28    7:56        8:41                14:58                                            

Categoria e Numero

LINEA MILANO - GALLARATE - LUINO

Categoria e Numero

LINEA LUINO - GALLARATE - MILANO


